Accessoires Motorisation Asservissement
Étanchéité optimisée
Solutions
SÉRIE DUAVI
Entraînement :
- par VIS A BILLES
8 TAILLES DISPONIBLES : 80 – 100 – 125/60 – 125/85 – 150 – 200 – 250 – 300
Guidage :

le moteur et le module et de la position par rapport au module.
 Position de montage du boîtier :
 A20 146/270 2 VD
Référence
accessoire
Taille du boîtier
Réduction
Position de montage
VD VH VG VB
V15.10.29 www.kinetic-systems.fr  14
BRIDES DE FIXATION                            Réf. A50
Série
Dimensions (mm)
Référence
A B C D E M
DUAVI 80 25 40 22 18 10 M6 A50/80
DUAVI 100 25 40 22 22 10 M6 A50/100
DUAVI 125/60 25 40 25 24 10 M6 A50/125-60
DUAVI 125/85 25 55 30 12 10 M8 A50/125-85
DUAVI 150 25 55 30 35 10 M8 A50/150
DUAVI 200 25 55 30 12 10 M8 A50/200
DUAVI 250 25 55 30 35 10 M10 A50/250
DUAVI 300 25 55 30 30 10 M10 A50/300
TASSEAUX DE FIXATION                  Réf. A60
Séries B C E L
DUAVI 80 4 2 17 8 M5
DUAVI 100 5 2 17 10 M6